
	
  

	
  

AIS – Alpo IT Solutions, søger studerende 
webprogrammør med flair for front-endudvikling. 
 

Vi er i en hastig udvikling af vores online etablering og mangler i den forbindelse en 
stærk medspiller til løsning udviklingsmæssige udfordringer vi dagligt er stillet 
overfor. 
 
Du vil indgå i et lille team af engagerede folk bestående af konceptudvikler, 
siteudvikler og så dig selv. Du vil få ansvar for løbende tilretning og udvikling af front-
end på en række sites. Det er derfor vigtigt du har godt kendskab til PHP, MySQL, 
Joomla og generel CSS/HTML.  
 
Vi arbejder effektivt, sjovt og opnår hurtige resultater, hvilket betyder din indflydelse 
vil være gældende fra dag ét. Vi mener det er vigtigt man kan se succesen af sit 
arbejde hurtigt og arbejder derfor både kortsigtet såvel som langsigtet. Det mener vi 
er motiverende, og du vil samtidig være med til at udvikle og sælge produkter i både 
Europa og USA.  
 
Vi tror på sparring er synergien i et team og dine inputs og udviklingsideér vil være 
prioritet for hele teamet lige fra start. 
 
Et studenterjob hos AIS vil gavne dit CV, da du fra start formår at tilskrive dig selv en 
række ansvarsområder og dermed mulighed for at bevise din selvstændighed, 
karaktertype og gode evner ud i front-endudvikling. 
 
Vi bor lige ved Nyhavn i  - Kvæsthusgade 5C, 1251 København K, hvor du vil få dit 
eget skrivebord. 

 
Ansvarsområder  
- Designe, implementere, teste og supportere udvikling af front-end  
- Lede eller bidrage til arkitekturen og de tekniske design diskussioner  
 
Kvalifikationer  
- Godt kendskab til HTML, CSS, PHP, MySQL og Joomla 
- Kan arbejde selvstændigt og proaktivt  
- Resultatsøgende 
 
Arbejdstid 
Ca. 8 timer ugentligt, men i perioder mere. Hensyntagen til eksamenslæsning. 
 
Løn 
Efter aftale, men ca. 145,- pr. time 
 
-- 
Har ovenstående din interesse, så mail en kort ansøgning og et CV til Mads Hofman Hansen 
(mhh@alpo.dk). Ansøgningerne vil blive vurderet løbende og du vil kunne forvente svar indenfor 
ca. en uge.  
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte  
Mads Hofman Hansen på 3819 1090 


